49 - OF - Ofício No. 548/2020
Autor: Superintendência Regional
Oeste do Paraná - SROP

Ofício nº 1583/2020 - SROP
Superintendência Regional do Oeste do
Paraná - notificando a Câmara
Municipal da liberação de recursos
financeiros em 10/07/2020, no valor de
R$ 1.109.611,40 (um milhão, cento e
nove mil e seiscentos e onze reais e
quarenta centavos) destinados ao
Município, referente ao contrato de
financiamento nº 0528186-28/2019 -
Modalidade FINISA - Despesa de
Capital.

Aguardando leitura no Expediente

Matérias da Ordem do Dia
Matéria Ementa Situação

1 - PL - Projeto de Lei No.